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8 VIVIENDAS CON GARAJE, LA FINCA GOLF
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Porche
14.58 m2

Terraza 1
13.75 m2

Baño 1
3.33 m2 Lavadero

1.82 m2

Cocina
6.24 m2

Dormitorio 1
9.36 m2

Salón comedor
20.25 m2

Escalera
4.43 m2

Sótano
57.67 m2

Esc sot
3.17 m2

Distrib sot
1.04 m2

Patio inglés
6.24 m2

Piscina

Cuadro de superficies totales

Porche
Salón comedor
Escalera
Cocina
Distribuidor
Dormitorio 1
Baño 1
Lavadero
Terraza 1

Sup. Útil interior
Sup. Útil int-ext

14.57 m2

20.25 m2

4.43 m2

6.24 m2

1.01 m2

9.36 m2

3.33 m2

1.82 m2

13.75 m2

46.44 m2

74.33 m2

Pl
an

ta
 b

aj
a

Distribuidor 2
Baño 2
Dormitorio 2
Dormitorio 3
Terraza 2

Sup. Útil interior
Sup. Útil int-ext

3.78 m2

4.25 m2

9.61 m2

11.94 m2

11.83 m2

29.58 m2

41.41 m2

Pl
an

ta
 p

rim
er

a

Distribuidor sot
Escalera sot
Sótano
Patio inglés

Sup. Útil interior
Sup. Útil int-ext

1.04 m2

3.17 m2

57.67 m2

6.24 m2

61.88 m2

68.12 m2

Pl
an

ta
 s

ót
an

o

Solárium

Sup. Útil interior
Sup. Útil int-ext

36.03 m2

61.88 m2

68.12 m2

Pl
an

ta
 s

ol
ar

iu
m

Sup. Útil interior total

Superficie constr. total

Sup. Solárium + Terrazas

137.90 m2

168.57 m2

76.18 m2

Parcela con piscina Planta sótano
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Porche
14.58 m2

Terraza 1
13.75 m2

Baño 1
3.33 m2 Lavadero

1.82 m2

Cocina
6.24 m2

Dormitorio 1
9.36 m2

Salón comedor
20.25 m2

Escalera
4.43 m2

Sótano
57.67 m2

Esc sot
3.17 m2

Distrib sot
1.04 m2

Garaje

Parcela con garaje Planta sótano

Cuadro de superficies totales

Porche
Salón comedor
Escalera
Cocina
Distribuidor
Dormitorio 1
Baño 1
Lavadero
Terraza 1

Sup. Útil interior
Sup. Útil int-ext

14.57 m2

20.25 m2

4.43 m2

6.24 m2

1.01 m2

9.36 m2

3.33 m2

1.82 m2

13.75 m2

46.44 m2

74.33 m2

Pl
an

ta
 b

aj
a

Distribuidor 2
Baño 2
Dormitorio 2
Dormitorio 3
Terraza 2

Sup. Útil interior
Sup. Útil int-ext

3.78 m2

4.25 m2

9.61 m2

11.94 m2

11.83 m2

29.58 m2

41.41 m2

Pl
an

ta
 p

rim
er

a

Distribuidor sot
Escalera sot
Sótano
Patio inglés

Sup. Útil interior
Sup. Útil int-ext

1.04 m2

3.17 m2

57.67 m2

6.24 m2

61.88 m2

68.12 m2

Pl
an

ta
 s

ót
an

o

Solárium

Sup. Útil interior
Sup. Útil int-ext

36.03 m2

61.88 m2

68.12 m2

Pl
an

ta
 s

ol
ar

iu
m

Sup. Útil interior total

Superficie constr. total

Sup. Solárium + Terrazas

137.90 m2

168.57 m2

76.18 m2
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Baño 2
4.25 m2

Dormitorio 2
9.61 m2

Dormitorio 3
11.94 m2

Distribuidor
3.78 m2

Terraza 2
11.83 m2

Solárium
36.03 m2

Planta primera Planta solarium

Cuadro de superficies totales

Porche
Salón comedor
Escalera
Cocina
Distribuidor
Dormitorio 1
Baño 1
Lavadero
Terraza 1

Sup. Útil interior
Sup. Útil int-ext

14.57 m2

20.25 m2

4.43 m2

6.24 m2

1.01 m2

9.36 m2

3.33 m2

1.82 m2

13.75 m2

46.44 m2

74.33 m2

Pl
an

ta
 b

aj
a

Distribuidor 2
Baño 2
Dormitorio 2
Dormitorio 3
Terraza 2

Sup. Útil interior
Sup. Útil int-ext

3.78 m2

4.25 m2

9.61 m2

11.94 m2

11.83 m2

29.58 m2

41.41 m2

Pl
an

ta
 p

rim
er

a

Distribuidor sot
Escalera sot
Sótano
Patio inglés

Sup. Útil interior
Sup. Útil int-ext

1.04 m2

3.17 m2

57.67 m2

6.24 m2

61.88 m2

68.12 m2

Pl
an

ta
 s

ót
an

o

Solárium

Sup. Útil interior
Sup. Útil int-ext

36.03 m2

61.88 m2

68.12 m2

Pl
an

ta
 s

ol
ar

iu
m

Sup. Útil interior total

Superficie constr. total

Sup. Solárium + Terrazas

137.90 m2

168.57 m2

76.18 m2
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